
FILME POLIMÉRICO APÓS DESTACAR EXPÕE O MASTIC                                            CAMADA DE MASTIC PARA VEDAÇÃO 

   FILME POLIMÉRICO

ABA 10MM DE 
LARGURA COM 

1,5MM DE
ESPESSURA

DORSO DE EPR RECOBERTO COM
CAMADA MASTIC PARA VEDAÇÃO

FILME POLIMÉRICO QUE EXPOÊ O MASTIC APÓS RETIRADA  

CAMADA ADESIVA COM 1,5MM  

FILME POLIMÉRICO QUE EXPOÊ O MASTIC APÓS RETIRADA  

CAMADA DE MASTIC 

FILME POLIMÉRICO QUE EXPOÊ O ADESIVO APÓS RETIRADA  

CAMADA DE ADESIVOCAMADA DE ADESIVO

DORSO COM EPR

400

2
0
0
 

1
0

A

B

* A especificação técnica poderá sofrer alteração sem aviso prévio
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Manta Frio para Reparo e Cobertura de Cabos KM

https://www.mediatensao.com.br/produtos.php?busca=sim&nome=manta
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